
令和４年 ５月１８日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 とび

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,900,000 決定

2 5,005,000

3 5,005,055

4 5,005,455

5 5,005,455

6
締切までに応札が無かっ
たため

失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,471,873  円
　最低制限価格率 89.34  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　バリアフリー整備事業　黒谷・上ノ原線　側溝有蓋化工事

¥5,005,455

野尻庁舎地域整備課

有限会社　西山建設工業

有限会社　留野総建

有限会社　関屋組

株式会社　菊水設備

有限会社　家村組

株式会社　三共



令和４年 ５月１８日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 とび

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,840,000 決定

2 5,880,000

3 5,880,000

4 5,880,909

5 5,880,909

6
締切までに応札が無かっ
たため

失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,280,469  円
　最低制限価格率 89.79  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　バリアフリー整備事業　新町・旧町線　側溝有蓋化工事

¥5,880,909

野尻庁舎地域整備課

有限会社　田爪建設

有限会社　留野総建

有限会社　関屋組

株式会社　菊水設備

有限会社　家村組

有限会社　西山建設工業



令和４年 ５月１８日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 12,600,000 決定

2 13,200,000

3 13,280,000

4
締切までに応札が無かっ
たため

失格

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 11,963,350  円
　最低制限価格率 90.03  ％

株式会社　トーケミ　西部支店

西戸崎興産　株式会社

月島機械　株式会社　福岡支店

株式会社　西原環境　九州支店

株式会社　水機テクノス　九州支店

理水化学　株式会社　南九州支店

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　上水道事業　浄水設備整備工事（岩瀬水源地）

¥13,288,182

水道課



令和４年 ５月１８日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 とび

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 15,935,000 決定

2 16,000,000

3 16,020,000

4 16,200,000

5 16,250,000

6 16,255,000

7
締切までに応札が無かっ
たため

失格

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 14,592,521  円
　最低制限価格率 89.77  ％

株式会社　淵上組

株式会社　吉行産業

有限会社　留野総建

有限会社　田爪建設

株式会社　小園建設興業

有限会社　関屋組

株式会社　後藤組

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　上水道事業　天ケ谷配水池管理用道路法面整備工事

¥16,255,455

水道課


